
Dołączcie do MKM! Jest nas już blisko 7200 osób
Mosińska Karta Mieszkańca (MKM) to program mający na celu wspieranie mieszkańców Gminy Mosina poprzez 
oferowanie zniżek na produkty, usługi i wydarzenia. Partnerzy programu — lokalne firmy oferują rabaty, które 
sięgają nawet 100%.
Z czego można skorzystać? To usługi kosmetyczne, medyczne, rachunkowe, gastronomiczne, fotograficzne, 
dietetyczne, sportowe, kulturalne i wiele innych.
 
Bezpłatne przejazdy komunikacją gminną
Wszyscy posiadacze MKM mogą korzystać z darmowych przejazdów komunikacją gminną PUK Mosina na liniach:
691 - Mosina – Krosno – Borkowice
692 - Mosina – Ludwikowo Szpital – Krosinko – Dymaczewo Stare – Dymaczewo Nowe
693 - Mosina – Sowiniec – Sowinki – Baranowo – Krajkowo
698 - Mosina – Rogalinek – Sasinowo – Wiórek
699 - Mosina – Radzewice – Mieczewo – Kórnik
694 - Mosina – Leszczyńska – Leśna – Krosińska – Śremska – Mosina
 
Pakiet Noworodkowy
Poza standardowym Pakietem Mieszkańca, który uprawnia do korzystania ze wszystkich zniżek naszych partnerów, 
przygotowaliśmy Pakiet Noworodkowy, skierowany do rodziców dzieci urodzonych od 2021 roku. Rodzice mogą 
otrzymać Segregator Pediatryczny "Elegancko Rosnę", który jest praktycznym miejscem do przechowywania 
dokumentacji medycznej dziecka oraz kompendium wiedzy przydatnej dla rodziców. Segregatory są wysyłane 
pocztą, można je także odebrać osobiście po wcześniejszym umówieniu telefonicznym.
 
Łatwy proces rejestracji i korzystania
Proces rejestracji jest prosty i odbywa się online.
Załóż konto na stronie Mosińskiej Karty Mieszkańca mkm.mosina.pl. Złóż wniosek o Pakiet Mieszkańca dla siebie i 
członków rodziny. Po pozytywnej weryfikacji wniosku karta jest wysyłana pocztą do domu. Istnieje również wersja 
mobilna karty, dzięki której korzystanie z niej za pomocą smartfonu jest jeszcze łatwiejsze.
 
Aplikacja Mobilna Mosina

Android
iOS

Mosińska Karty Mieszkańca to świetna okazja, aby cieszyć się wieloma korzyściami, oszczędzać na codziennych 
wydatkach i wspierać rozwój lokalnej gospodarki. Zachęcamy wszystkich mieszkańców Gminy Mosiny do założenia 
karty i korzystania z jej możliwości!
 
Masz pytania? Zadzwoń 61 1018220
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https://play.google.com/store/apps/details?id=com.qbmobile.karty.mosina&hl=pl
https://apps.apple.com/pl/app/mobilna-mosina/id6467258231

